
K prodeji, Rodinný dům, 201 m2
Číslo inzerátu (ID): 4281261 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

7 990 000 Kč

Lokalita:
Rakovník

Nabízíme k prodeji exkluzivně prodej RD v malebné obci Roztoky u
Křivoklátu. Dům je velmi prostorný, a šikovně dispozičně řešený.
Skládá se ze dvou podlaží - v 1.NP najdeme vstupní chodbu, WC,
koupelnu, ložnici, pracovnu s technickou místností, a dominantu
tvoří obývací pokoj s prostorným kuchyňským koutem. Ve 2.NP
jsou pak 4 samostatné pokoje, koupelna, WC, balkon s výhledem
na údolí řeky, který je naprosto pohádkový. Je zde ještě velmi
prostorná půda. Dům prošel celkovou a velmi nákladnou a poctivou
rekonstrukcí s mnoha detaily, které Vás okouzlí, vše je v krásném
čistém designu a vhodné k okamžitému nastěhování bez
jakýchkoliv vstupních investic a byl zkolaudován v roce 2018 jako
novostavba. Největší výhodou je však téměř nulová spotřeba
energií, resp. na střeše jsou FVE, které vytvoří dostatek energie na
chod domu. Měsíční platba kompletně se vším dělá necelých 2.000
Kč!!! Vřele doporučuji prohlídku. Dům vypadá lépe ve skutečnosti
než na fotografiích.

ID inzerátu ESO: 4281261
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
Inzerát vydán: 28.09.2024
ID zakázky v RK: 900885799
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 201 m2
Plocha pozemku: 307 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 885799

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Carmen Idris

Beshirová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


